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Do wszystkich zainteresowanych

Przedmiotem zamowienia jest ,zakup i dostawa réznego sprzgtu medycznego dla potrzeb Klinik |
oddziatow Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego W Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - CZ. Il

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony W Kielcach dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2w
powigzaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamowien Publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga 3 tadowarki akumulatorowe oddzielnie do kazdego kompletu napedow
ortopedycznych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci 2 tadowarki (jedna zawiera cztery moduty dla jednoczesnego tadowania czterech
akumulatorow)?

Dane techniczne tadowarki akumulatorowej:

* adowarka uniwersaina 4-portowa.

* adowarka wyposazona w 4 wymienne moduty do tadowania akumulatorow

*Mozliwosé jednoczesnego niezaleznego tadowania do 4 akumulatorow

* adowanie akumulatorow z roznymi rodzajami ogniw: NiCd, NiMH i LI-lon

*Elektroniczna kontrola procesu testowania, tadowania i roztadowania (kondycjonowania) W zaleznosci od
rodzaju ogniw akumulatora

*Ekran informacyjny - dla kazdego modutu fadowania akumulatora wyswietlajacy informacje min.: tadowanie,
rozladowywanie, gotowosc i koniecznos¢ wymiany, liczba petnych cykli tadowania oraz graficzne przedstawienie
mozliwoéci akumulowania energii przez akumulator (w odniesieniu do nowego akumulatora)

*Przyciski szybkiej aktywacji - umozliwiaja wspoldziatanie z tadowarka, Ekran informacyjny wyswietla
odpowiednie etykiety przyciskow w zaleznosci od sekwencji fadowania zestawu baterii

*Czas trwania sekwencji fadowania pojedynczego akumulatora: 5 — 90 min

*\Wskazniki swietine - lampki kontrolne (zielona i z6tta) dostarczajg informacji odpowiadajacej danemu modutowi
tadowarki. Lampki te moga $wiecic stale lub miga¢, w zalezno$ci od stanu tadowarki, modutu lub zestawu baterii.
*|zolowany port diagnostyczny Ethernet zapewniajacy komunikacje z opcjonalnym systemem do zdalnej
diagnostyki napedow i akumulatorow za posrednictwem Internetu
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*Napigcie wejsciowe tadowarki: 230V~, 1.5A, 50-60 Hz
Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 4, pozycja nr 11 formularza nr 2d (opis przedmiotu zamowienia zatacznik SIWZ)
odnos$nie tadowarki do baterii litowych dopuszcza zakup 2 sztuk urzadzenia.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza

Wszystkie odpowiedzi sa wigzace i nalezy je uwzglednié w tresci sktadanych ofem/)
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